НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20
	августа
	2014 г

	№52

с. Новомихайловка
«О внесении изменений в «Порядок  представления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», утверждённый Постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 12.12.2013 №55»

              Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" и во исполнение Протеста Татарской межрайонной прокуратуры от 15.08.2014 №7-760в-2014
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в «Порядок  представления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» утверждённый Постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 12.12.2013 №55 следующие изменения:
-пункт 6 отменить;
-пункт 7 отменить.
          2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить на специалиста 1 разряда администрации Логачёву Е.В.
                   Глава  Новомихайловского сельсовета                                                                                   Татарского  района Новосибирской  области                                 Р.М.Ахметшин
PAGE
1